versitatibns infrascriptis, videlicet: Terrachone, Dertuse,

Valentie, Turolii, Daroche, Calathajubii, Cesarauguste, Tira-

sone, < >sce, Qerde.

Reg. 252 I. 12 v.

18. Jiivme II. an Konig Karl II.: hiitte mit Freuden seiner

und des piipstlichen Legaten Ankunft entarearengeseheii.

Barcelona 1295 April 6.

Recepimus litteras vestras, inter cetera continentes, vos

et reverendum in Christo patrem dominum Guillelmum tituli

saucti Clementis presbyterum cardinalem paratos fuisse ad iter

venieudi ad partes Catalonie pro complhnento tractatus pacis

inter uos et vos haliiti, set quia . . . summus pontifex nostras

receperal Literas, per quas eius sanctitati uunciaveramus, < |ii< ><i

speciales et solempnes auncios nostros cum pleno posse ad

Romanam curiam mittebamus. mutato proposito recedendi de

beneplacito dicti domini summi pontificis ipsorum nunciorum

nostrorum in Roman curia spectabatis adventum . . . duximus

respondendum, quod vestrum et dicti domini cardinalis adven-

tum ad partes istas imliis quamplurimum placuisset. . . . Dat.

Barchinone VIII. itlus Aprilis anno domini m° cc° xc

quinto.

Reg. 252 I. 15 V . Die erste Oesandtschaft Jaymes an Bonifaz VIII.

wurde aro l7.Marz (1294) 5 abgefertigt: Guilabertus de Crudillis, G. Durforti.-.

I'. de Costa, (;. Galuayn legum doctor. Sie konnen Frieden sehliessen mit der

Kirche, Karl 11. und Philipp d. Sch. und haben Vollmacht: petere dicta

matrimonia, que deKent fieri. et ilispensacionem. Reg. 2."v2 f. 13 v
. Vgl. auch

Zurita, Annles de la corona de Aragon 1 I. ."i cap. 12. An Karl II.

Iiatte Jayme am 28. Februar (1304) 5 geschrieben: Recepimus literas vestras

per vos noviter nobis missas et . . . vobis per presentes duximus respondonduni

nos fore multipliciter agravatos de intimatis per nobilem Jobannem de Procida.

reenorum nostrorum Axagonie et Sieilie cancellarium. f. 12.

''•') So Reg.
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19. Elekt G. de Montechateno von Urgel an Jajme II.: ver-

gebliche Verhandlungen niit den Hausern der ('larenti nnd

Anuiiaiiati, uiii (ield zu bekommen. Bitte uin Anweisung.

Anagni (1*205) Juni 6.

Nova . . . de adventu predicti incliti fratris vestri et

ceteris in curia tractatis non scribo, quia credo, quod per

procuratores et nuntios vestros vestre magnificencie plenius

intimantur. Presentavi regias Literas societati Olarentinoruni

de Pistorio et eis lectis responderunt, quod Lam aliqua aco-

modaverant nunciis clare memorie domini quondam regis

fratris vestri, et quia eis uondum fuerat satisfactnm, nichil